
BIL TAJUK 
NILAI KONTRAK

(RM)
PEMBEKAL NO SEBUT HARGA TEMPOH 

1

SEBUT HARGA KERJA PEMBAIKAN KUARTERS PUSAT 

LATIHAN DAMANSARA DAMAI (PLDD) JAKOA SERTA KERJA-

KERJA BERKAITAN DI DAERAH PETALING, SELANGOR

               105,576.80 
4/18 - ZULFAZ SDN 

BHD 

JAKOA.S.400

-5/4/2/2022
10 MINGGU

2

SEBUT HARGA KERJA-KERJA MENAIKTARAF SISTEM 

BEKALAN AIR TERAWAT DAN KERJA-KERJA BERKAITAN DI 

TUJUH (7) BUAH KAMPUNG ORANG ASLI POS POI, DAERAH 

KUALA KANGSAR

               453,520.00 

13/13 - INNAI 

KEMBARA 

ENTERPRISE 

JAKOA/PK/15/2022 12 MINGGU 

3

SEBUT HARGA KERJA-KERJA MEMBAIK PULIH JALAN 

DALAM KAMPUNG SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG 

BERKAITAN DI KOA BIHAI LAMA GUA MUSANG KELANTAN 

               334,600.00 
61/128 - SZ SAUJANA 

IMPIAN RESOURCES

DS.0015/K/SH.JAKOA 

KN/TG.BIL:01/2022
10 MINGGU

4

SEBUT HARGA KERJA-KERJA BAIK PULIH DAN NAIK TARAF 

PAGAR DI KOMPLEKS KOMUNITI JAKOA POS BROOKE GUA 

MUSANG, KELANTAN

               142,953.00 
33/61 - JULAIKA 

ENTERPRISE 

DS.0015/K/SH.JAKOA 

KN/TG.BIL:02/2022
6 MINGGU

5

SEBUT HARGA KERJA-KERJA MEMBINA LONGKANG V-

SHAPE DAN TANGGA DI PERKARANGAN BOLA DAN 

MEMBINA PAGAR ANTI-CLIMB DI PUSAT PENTADBIRAN 

KECIL SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI KOA 

SUNGAI PERGAM KEMAMAN TERENGGANU 

               220,292.00 
4/10 - IKHNUR 

ENTERPRISE 

DS.0015/K/SH.JAKOA 

KN/TG.BIL:03/2022
9 MINGGU

6

SEBUT HARGA KERJA-KERJA MEMBAIK PULIH JALAN 

PERHUBUNGAN DEASA SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG 

BERKAITAN DI KOA PERLUG POS TUEL GUA MUSANG 

KELANTAN 

               287,800.00 
43/140 - LEGACY CP 

ENTERPRISE 

DS.0015/K/SH.JAKOA 

KN/TG.BIL:04/2022
8 MINGGU

7

SEBUT HARGA KERJA -KERJA MEMBAIK PULIH JALAN 

DALAM KAMPUNG SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG 

BERKAITAN DI KOA PIYEL GUA MUSANG KELANTAN

               337,621.00 
63/122 - MH SMART 

TRADING 

DS.0015/K/SH.JAKOA 

KN/TG.BIL:05/2022
10 MINGGU

8

SEBUT HARGA KERJA-KERJA BAIK PULIH JALAN LADANG 

LMOA ARING 5 SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN 

DI KOA ARING 5 GUA MUSANG KELANTAN DI BAWAH JAKOA 

NEGERI KELANTAN & TERENGGANU

               135,601.00 

16/61 - NOR 

WAWASAN 

ENTERPRISE 

DS.0015/K/SH.JAKOA 

KN/TG.BIL:06/2022
8 MINGGU

9

SEBUT HARGA KERJA-KERJA BAIK PULIH BEKALANAIR 

TERAWAT DI PERKAMPUNGAN ORANG ASLI LOJING GUA 

MUSANG, KELANTAN                                                                                                                                                                                      

               189,950.00 
12/19 - MK BUMI JAYA 

ENTERPRISE  

DS.0015/K/SH.JAKOA 

KN/TG.BIL:07/2022
12 MINGGU 

10

SEBUT HARGA KERJA-KERJA BAIK PULIH BEKALAN AIR 

TERAWAT DI PERKAMPUNGAN ORANG ASLI SENGSANG 

GUA MUSANG, KELANTAN

               186,660.00 
12/28 - SIZZLE 

ENTERPRISE 

DS.0015/K/SH.JAKOA 

KN/TG.BIL:08/2022
12 MINGGU 

11

SEBUT HARGA KERJA-KERJA BAIK PULIH BEKALAN AIR 

TERAWAT DI PERKAMPUNGAN ORANG ASLI TOHOI GUA 

MUSANG, KELANTAN

               239,000.00 
36/54 - ADIQ HANI 

ENTERPRISE 

DS.0015/K/SH.JAKOA 

KN/TG.BIL:09/2022
11 MINGGU 

12

SEBUT HARGA KERJA-KERJA MEMBINA SISTEM 

PERPARITAN DALAM KAMPUNG SERTA LAIN-LAIN KERJA 

BERKAITAN DI PERKAMPUNGAN ORANG ASLI PARIT 

SULONG, BATU PAHAT, JOHOR

               103,831.25 
06/19 - PERNIAGAAN 

ISFAGH MAJU 
JAKOA-JHR 06/2022 12 MINGGU 

13

SEBUT HARGA KERJA-KERJA MENAIKTARAF DAN 

MEMBAIKPULIH SISTEM PERPARITAN SEDIA ADA SERTA 

LAIN-LAIN KERJA BERKIATAN DI PERKAMPUNGAN ORANG 

ASLI SUNGAI SAYONG PINANG, KOTA TINGGI, JOHOR

               126,392.80 
10/21 -WAAWI 

ENTERPRISE 
JAKOA-JHR 07/2022 10 MINGGU 

14

SEBUT HARGA KERJA-KERJA MENAIKTARAF DAN 

MEMBAIKPULIH SISTEM PERPARITAN SEDIA ADA SERTA 

LAIN-LAIN KERJA BERKIATAN DI PERKAMPUNGAN ORANG 

ASLI  LENEK, SEGAMAT,  JOHOR

                 89,090.00 
19/23 - HAM BINA 

CONSTRUCTION
JAKOA-JHR 08/2022 8 MINGGU 

KEPUTUSAN SEBUT HARGA BIL 11/2022



15

SEBUT HARGA KERJA-KERJA MENAIKTARAF DAN 

MEMBAIKPULIH SISTEM PERPARITAN SEDIA ADA SERTA 

LAIN-LAIN KERJA BERKIATAN DI PERKAMPUNGAN ORANG 

ASLI  AIR TAWAS, TANGKAK,  JOHOR

               173,938.00 

14/16 - IZWAN 

MUKHZANI BIN 

ABDUL HAMID 

JAKOA-JHR 09/2022 10 MINGGU 

16

SEBUT HARGA KERJA-KERJA PEMASANGAN PAIP 

RETIKULASI SERTA KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG 

ORANG ASLI TEBAS BUANG DAERAH PEKAN, PAHANG 

               316,750.00 
7/14 - EVAGO 

TRADING 

JAKOA.PHG/400-5/7/1 - 

2022 (15)
10 MINGGU 

17

SEBUT HARGA KERJA-KERJA PEMBAIKAN SISTEM 

RAWATAN AIR PELBAGAI SUMBER SERTA KERJA 

BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG ASLI KEMOMOI, 

MUADZAM SHAH DAERAH ROMPIN, PAHANG

               315,650.00 
1/8 - SRI SEKIN 

ENTERPRISE 

JAKOA.PHG/400-5/7/1 - 

2022 (17)
8 MINGGU 

18

SEBUT HARGA KERJA-KERJA MEMBINA DAN MENYIAPKAN 

GELANGGANG FUTSAL SERTA KERJA BERKAITAN DI 

KAMPUNG ORANG ASLI RPS KEDAIK, DAERAH ROMPIN, 

PAHANG

               189,921.00 
13/28 - TASEK 

ENTERPRISE

JAKOA.PHG/400-5/7/1 - 

2022 (18)
12 MINGGU 

19

SEBUT HARGA KERJA-KERJA MEMBINA DAN MENYIAPKAN 

BALAIRAYA  SERTA KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG 

ORANG ASLI GADAK, MUADZAM SHAH DAERAH ROMPIN, 

PAHANG 

                 85,350.00 
2/2 - SUEWANFIQ 

ENTERPRISE 

JAKOA.PHG/400-5/7/1 - 

2022 (19)
10 MINGGU 

20

SEBUT HARGA KERJA-KERJA NAIK TARAF TANDAK DAN 

SERTA KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG ASLI 

RELONG DAERAH CAMERON HIGHLANDS , PAHANG

               132,378.00 
6/9 - DAMAK 

RENNGIK TRADING 

JAKOA.PHG/400-5/7/1 - 

2022 (28)
12 MINGGU 

21

SEBUT HARGA KERJA-KERJA MEMBINA PEMBENTUNG DAN 

MEMBINA RUBBLE WALL SERTA LAIN-LAIN KERJA 

BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG ASLI AIR RUNTUH, KUALA 

PILAH, NEGERI SEMBILAN

                 32,661.30 
 5/5 - SHUQQ JAYA 

ENTERPRISE 
JAKOA/NSM/K/1/2022 6 MINGGU

22

SEBUT HARGA KERJA-KERJA MEMBINA DAN MENYIAPKAN 

BANGUNAN BALAIRAYA SERTA LAIN-LAIN KERJA 

BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG ASLI RANGOI, JELEBU

               160,596.90 
31/34 - JELEBU BINA 

ENTERPRISE 
JAKOA/NSM/K/2/2022 12 MINGGU 

23

SEBUT HARGA KERJA-KERJA MEMBINA DAN MENYIAPKAN 

BANGUNAN BALAIRAYA SERTA LAIN-LAIN KERJA 

BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG ASLI BUKIT SERAYA, 

JASIN, NEGERI SEMBILAN

               175,358.40 
1/5 - JASDI 

ENTERPRISE 
JAKOA/NSM/K/3/2022 12 MINGGU 

24

SEBUT HARGA KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN SISTEM 

SALIRAN LADANG SERTA LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI 

KAMPUNG ORANG ASLI PALEBAR BARU, PORT DICKSON , 

NEGERI SEMBILAN

                 92,000.00 
6/10 - MELATAN 

ENTERPRISE 
JAKOA/NSM/K/4/2022 6 MINGGU 

25

SEBUT HARGA KERJA-KERJA NAIK TARAF JALAN KAMPUNG 

DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG 

ASLI BUKIT BESAR, ALOR GAJAH, MELAKA

                 61,090.00 
3/4 - ALIYANA 

ENTERPRISE 
JAKOA/NSM/K/5/2022 5  MINGGU 

26

SEBUT HARGA KERJA-KERJA MEMBINA BARU JALAN 

PREMIX DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG 

ORANG ASLI TERING, KUALA PILAH, NEGERI SEMBILAN

                 55,724.00 
9/26 - MAWANG 

ENTERPRISE 
JAKOA/NSM/K/6/2022 5  MINGGU 

27

SEBUT HARGA KERJA-KERJA MEROBOH DAN MEMBINA 

SEMULA GARAJ BERBUMBUNG SERTA LAIN-LAIN KERJA 

BERKAITAN DI PEJABAT KEMAJUAN ORANG ASLI DAERAH 

SEREMBAN, NEGERI SEMBILAN

                 70,312.00 
17/17 - JSSS 

CONSTRUCTION 
JAKOA/NSM/K/7/2022 8  MINGGU 

TARIKH KEPUTUSAN : 24 MEI 2022 (SELASA)


